
CAAB S.c.p.a. Allegato IV: Tariffe 2017

CORRISPETTIVI PER IL 2017

TIPO SERVIZIO MODALITA'

Imponibile IVA compresa

INGRESSI

CONFERENTI COMMERCIANTI BIGLIETTO 10,656 13,00

CONFERENTI COMMERCIANTI AB. N.INGRESSI 8,197 10,00

CONFERENTI PRODUTTORI BIGLIETTO 5,738 7,00

CONFERENTI PRODUTTORI AB. N.INGRESSI 4,508 5,50

PRODUTTORI SENZA POSTEGGIO BIGLIETTO 5,738 7,00

PRODUTTORI SENZA POSTEGGIO AB. N.INGRESSI 4,508 5,50

DETTAGLIANTI BIGLIETTO 4,918 6,00

DETTAGLIANTI AB. N.INGRESSI 2,459 3,00

TARIFFE 2017


